
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  

A D M I N IS T RA C I J OS  D I RE KT OR I U S  
 

D:\Vladimiras\Desktop\179direktoriausisakymas2022 (1).docx 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKIOJO IR 

VIDUTINIO VERSLO SUBJEKTAMS, KURIEMS KOMPENSUOJAMOS VISOS AR 

DALIS PATIRTŲ IŠLAIDŲ, SKYRIMO 

 

2022 m. spalio  26 d. Nr. B6-1236 

Molėtai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Molėtų rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr. B1-137 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 32 punktu, įgyvendindamas Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano, 

patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. B1-2 „Dėl Molėtų 

rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 metams patvirtinimo“, 1 programos 

„Verslo, ūkininkavimo sąlygų bei investicijų aplinkos gerinimo programa“, 2.3.2 uždavinį „Remti 

smulkų ir vidutinį verslą“, atsižvelgdamas į Molėtų rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo 

rėmimo komisijos 2022 m. spalio 25 d.  protokolą Nr. R7-10,  

s k i r i u finansavimą Molėtų rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektams, 

kuriems kompensuojamos visos ar dalis patirtų išlaidų, pagal sąrašą (pridedama).  

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

(Vilniaus g. 44, LT-33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

Administracijos direktorius  

 

Sigitas Žvinys 

 

 



Molėtų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. spalio  26  d. 

įsakymo Nr. B6-1236    priedas 

 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO 

SUBJEKTŲ, KURIEMS KOMPENSUOJAMOS 

VISOS AR DALIS PATIRTŲ IŠLAIDŲ, SĄRAŠAS 

Eil. 

Nr. 
Smulkaus ir vidutinio verslo subjektai 

Surinkti prioritetiniai 

balai 

Skiriama  suma, 

Eur 

1. UAB „Simetrika“ 40 2000,00 

2. Ignas Dirma 40 2000,00 

3. Osvaldas Vaitkunas 40 504,00 

4. VŠĮ "Gamtos ir kūrybos namai" 40 2000,00 

5. Mantė Raupelytė 40 620,00 

6. VšĮ "Stipri šeima" 40 2000,00 

7. MB "Alantos žirgai" 30 2000,00 

8. Lina Ignatavičiūte 30 124,50 

9. IĮ "Nijolės gėlės" 30 2000,00 

10. Ingrida Dabuzinskienė 30 378,50 

11. UAB "Virtuvės bitės" 30 1298,00 

12. MB "Reanimacija" 30 900,00 

13. MB "Valtruna" 30 900,00 

14. Darius Ulčickas 30 650,00 

15. MB „Convis LT“ 20 779,00 

16. MB "Labanoris" 20 348,00 

17. IĮ "Juočepio firma" 20 1343,5 

18. VšĮ "Teatriukas" 20 672,00 

19. UAB "Ategra" 20 1000,00 

20. Mindaugas Levanauskas 20 400,20 

21. MB "Sekmės balansas" 20 525,49 

22. Vanda Paškevičienė 20 304,32 

23. UAB „Gerugnė“ 20 970,45 

24. MB "Drilius" 20 1674,04 

25. Sandra Rinkevičiūtė Tūmėnienė 20 436,00 

26. Regina Rabcevičienė 10 358,00 

27. Greta Šaumane 10 1299,00 

28. Miglė Gečienė 10 2000,00 

 


